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liptis Saxtis damwnexi
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ventilatori
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DP=300pa

Nel=1.2kw

damwnexi ventilatori
haeris kompensaciisTvis

4500m3/h
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Nel=2.0kw

damperi eleqtro
amZraviT 600X500

220V
Nel=0.2
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Nel=0.2
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Nel=0.2

16000

kvamlgamwovi ventilatori
LL=8000m3/h

DP=500pa

Nel=3.0kw

t
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T
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6
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5
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0

18500

600X500

saxanZro damperi
eleqtro

amZraviT 600X500
220V

Nel=0.2

saxanZro damperi
eleqtro

amZraviT 600X500
220V

Nel=0.2

15500

19600

*kvamlgmwovi damperebi eleqtromagnituri gamSvebiT unda iyos Semdegi
standartis: EN 12101-8:2011 (samuSao parametrebi: 2sT T=400 

o

C)

*kvamlgmwovi damperebi eleqtromagnituri gamSvebiT unda damontaJdes
Sekideuli Weris niSnuls minus 10 santimetr simaRleze.
*haeris kompensirebisTvis gaTvaliswinebuli saventilacio gisosebi
unda damontaJdes iatakis niSnulidan araumetes 15 sm simaRleze.
*saWiroa moewyos, qanobiani saxuravisTvis gankuTvnili ventilatoris
sadgami konstruqcia (dazustdes adgilze).
*kvamlgamwovi Saxtebi saWiroa iyos cecxlmedegi. (Saxtebis
cecxlmedegobis tipi da klasi dazustdes adgilze).
*pirobiTi aRniSvnebi ixileT TavfurcelSi.
*sarTulis gegmebi Sesrulebulia masStabSi, sigrZeebis
gansazRvrisaTvis gTxovT gamoiyenoT aRniSnuli.
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antivibraciuli sadgami

rbili gadabma

ventilatoris sadgami
konstruqcia

(dazustdes adgilze
situaciis Sesabamisad)

haeris damwnexi ventilatoris mowyobis
tipiuri principialuri sqema

damperi eleqtro
amZraviT
600X500
220V

Nel=0.2

600X500

saxuravi

+4.25

+7.31

+10.37

+13.43

+16.49

+19.55

+22.61

+25.67

saxuravi

8 sarTuli

7 sarTuli

6 sarTuli

5 sarTuli

4 sarTuli

3 sarTuli

2 sarTuli

15
0

damperi
eleqtromagnituri gamSvebiT

400X700

 24V
Nel=0.1kw

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

*haeris kompensirebisTvis gaTvaliswinebuli sarqvelebi
eleqtromagnituri gamSvebiT unda damontaJdes iatakis
niSnulidan araumetes 15 sm simaRleze.
*saWiroa moewyos, qanobiani saxuravisTvis gankuTvnili
ventilatoris sadgami konstruqcia (dazustdes adgilze).
*pirobiTi aRniSvnebi ixileT TavfurcelSi.
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Tunuqis haersatari
d=1.2mm

betonis
Saxta

damperi
eleqtromagnituri gamSvebiT

400X700

 24V
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damperi
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400X700

 24V
Nel=0.1kw
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400X700

 24V
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 24V
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 24V
Nel=0.1kw

damperi
eleqtromagnituri gamSvebiT
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antivibraciuli sadgami
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konstruqcia
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situaciis Sesabamisad)
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0
0
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0
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+4.25

+7.31
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0

orfrTiani kvamlgamwovi sarqveli
eleqtromagnituri gamSvebiT

400X895

 24V
Nel=0.1kw

10
0

orfrTiani kvamlgamwovi sarqveli
eleqtromagnituri gamSvebiT

400X895

 24V
Nel=0.1kw

10
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eleqtromagnituri gamSvebiT

400X895

 24V
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10
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orfrTiani kvamlgamwovi sarqveli
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 24V
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orfrTiani kvamlgamwovi sarqveli
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10
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eleqtromagnituri gamSvebiT

400X895

 24V
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*kvamlgmwovi sarqvelebi eleqtromagnituri gamSvebiT unda iyos
Semdegi standartis: EN 12101-8:2011 (samuSao parametrebi: 2sT
T=400 

o

C)

*kvamlgmwovi sarqvelebi eleqtromagnituri gamSvebiT unda
damontaJdes Sekideuli Weris niSnuls minus 10 santimetr
simaRleze.
*saWiroa moewyos, qanobiani saxuravisTvis gankuTvnili
ventilatoris sadgami konstruqcia (dazustdes adgilze).
*kvamlgamwovi Saxtebi saWiroa iyos cecxlmedegi (Saxtebis
cecxlmedegobis tipi da klasi dazustdes adgilze).
*pirobiTi aRniSvnebi ixileT TavfurcelSi.
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